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Gül’den Youtube talimatı 
Cumhurbaşkanı Abdullah Gül’ün, internetteki 
arama ve paylaşım siteleri Google ve YouTube’a Türkiye’de getirilen genel ve 
kısmi yasaklamalarla ilgili olarak harekete geçtiği öğrenildi 

Gül, temas kurduğu bakanlardan, bu yasaklara neden olan 
hukuki zeminin ortadan kaldırılması için gerekirse ilgili 
yasalarda değişiklik yapılmasını istedi. Gül sosyal paylaşım 
sitesi twitter’a yazdığı mesajda da, “YouTube ve Google 
konusunda çok fazla şikâyet olduğunu biliyorum. Bu konudaki 
görüşlerimi daha önce birkaç kez sizlerle paylaştım. Kesinlikle 
kapatılmalarına karşıyım. Bu konuda çözüm için ilgili 
birimlere talimat verdim. Gerekirse yasa değişikliği 
yapılmasını da istedim” dedi.  
 Gül’ün, Ulaştırma Bakanı Binali Yıldırım ve iletişimle ilgili 
bürokratlarla yasak sorunuyla ilgili görüşmelerde bulunduğu 
öğrenildi. Gül’ün yakın çevresi şu değerlendirmede bulundu: 

“Cumhurbaşkanımız Google ve YouTube gibi internet sitelerine getirilen yasaklama 
ve kısıtlamalara kesinlikle karşı. Bu konuda Ulaştırma Bakanı ve ilgili 
bürokratlardan bilgi istedi. Bu sorunu yaşamamızın temelinde yasalardan 
kaynaklanan bazı durumlar var. Küçük bir ilçedeki bir hâkim yerel düzeyde yaşanan 
bir sorundan dolayı bütün Türkiye’ye teşmil edilebilecek şekilde bir karar alabiliyor. 
Bu sorunların ortadan kalkması için gereken yasal düzenlemelerin bir an önce 
yapılmasını Cumhurbaşkanımız istedi. İnternetin bu kadar yaygın olduğu küresel 
dünyada artık biz bu sorunları yaşamamalıyız, Cumhurbaşkanımız bu düşünceleri 
taşıyor.” 
Gül, twitter’daki mesajında ABD’de yaşayan Nur cemaatinin liderlerinden Fethullah 
Gülen’e de fikir babası olduğu Türkçe olimpiyatlarından dolayı isim vermeden 
örtülü ifadelerle teşekkür etti.    
 
Gül Fischer’le görüştü 
Bu arada Gül, dün eski Almanya Dışişleri Bakanı Joschka Fischer’i  Tarabya 
Köşkü’nde kabul etti. Gül, Türk-Arap İşbirliği Forumu 3. Toplantısına katılan heyet 
başkanlarıyla da Tarabya Köşkü’nde görüştü. Her iki görüşme de basına kapalı 
gerçekleşti.  
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